UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /GM-STNMT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Tĩnh, ngày 21 tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 1874/UBND-KT1

ngày 17/4/2023 về việc kiểm tra, xử lý một số nội dung đề xuất của UBND thị xã

Kỳ Anh liên quan đến bồi thường, hỗ trợ, giải phóng mặt bằng hạng mục Bãi

chứa xỉ của Dự án Nhà máy nhiệt điện Vũng Áng II (theo đề nghị của UBND thị

xã Kỳ Anh tại Văn bản số 757/UBND-HĐBT ngày 04/4/2023). Để có cơ sở tham

mưu, báo cáo UBND tỉnh theo quy định, Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức

buổi làm việc.

1. Thành phần kính mời:

- Sở Tài nguyên và Môi trường: Đ/c Nguyễn Ngọc Hoạch - Phó Giám đốc

Sở (mời chủ trì); phòng Đất đai 1; đại diện phòng Đất đai 2, phòng Môi trường.

- Thành viên Tổ Công tác theo Quyết định số 477/QĐ-UBND ngày

06/3/2023 của UBND tỉnh, gồm các Sở, ngành: Tư pháp; Tài chính; Xây dựng;

Kế hoạch và Đầu tư; Thanh tra tỉnh và Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn.

- Lãnh đạo và phòng chuyên môn UBND thị xã Kỳ Anh.

- Chủ tịch UBND và công chức địa chính xã Kỳ Lợi.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 30, ngày 25/4/2023 (chiều thứ 3).

3. Địa điểm: Các thành phần dự họp sẽ tổ chức đi kiểm tra thực địa, sau đó

về làm việc tại Trụ sở UBND thị xã Kỳ Anh.

 Đề nghị UBND thị xã Kỳ Anh chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu liên quan gửi

các thành phần dự họp để làm việc; bố trí lịch trình kiểm tra thực địa và phòng

làm việc.

Kính đề nghị các đại biểu tham gia đầy đủ, đúng thời gian./.

(Thông tin liên hệ qua đ/c Phan Công Quyền - ĐT: 0919.087.560).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ, PGĐ Sở PT (để b/c);

- Văn phòng Sở (để p/h);

- Lưu: VT, ĐĐ1, PCQ.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Việt Hà

		Hanv.stnmt@hatinh.gov.vn
	2023-04-21T15:42:26+0700

		2023-04-21T15:45:26+0700

		2023-04-21T15:45:46+0700